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Módulo transceptor Ericsson RDH10244/1 1000Base-SX 1x FC FTLF8519P3BNL-E9 SFP

RDH10244-1

Los transceptores ópticos enchufables (SFP) de factor de forma pequeño RDH10244/1 de Ericsson son compatibles con

el acuerdo multifuente enchufable (MSA) de factor de forma pequeño. Son simultáneamente compatibles con Gigabit

Ethernet como se especifica en IEEE Std 802.3 y Fibre Channel FC-PI-2 Rev. 5.0. Las funciones de diagnóstico digital

están disponibles a través del bus serie de 2 hilos especificado en SFP MSA. El transceptor óptico cumple con RoHS

como se describe en la nota de aplicación AN-2038.

Especificaciones

Distancia: 500 m

Velocidad de datos (máx.): 2,125 Gb/s

Protocolo: Compatible con Gigabit Ethernet óptico 1 compatible con Fibre Channel 2 compatibles con Fibre

Channel Compatible con CPRI inalámbrico

Temperatura mínima de la carcasa (°C): -20

Temperatura máxima de la carcasa (°C): 85

Diagnóstico: Digital

Transmisor: VCSEL

Receptor: PIN

Suministro de voltaje: 3.3

Conector: LC

Longitud de onda: banda de 850 nm
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